

Selskov ApS

Ringager 4E, 2605 Brøndby

CVR-nr. 21 23 76 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Lundbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskov ApS
Ringager 4E
2605 Brøndby

CVR-nr.: 21 23 76 04

Stiftet: 1. juli 1998

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
23. regnskabsår

Direktion

Lars Lundbye, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrossalg indenfor emballage samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.656.947 mod 4.786.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.114.531 mod 1.187.264 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.656.947	4.786.501
1 Personaleomkostninger	-3.669.402	-2.999.011
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.024	-88.024
Driftsresultat	2.899.521	1.699.466
3 Øvrige finansielle omkostninger	-107.347	-107.107
Resultat før skat	2.792.174	1.592.359
4 Skat af årets resultat	-677.643	-405.095
Årets resultat	2.114.531	1.187.264
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	2.114.531	687.264
Disponeret i alt	2.114.531	1.187.264

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.000	121.024
Materielle anlægsaktiver i alt	33.000	121.024
6 Andre tilgodehavender	50.063	50.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.063	50.063
Anlægsaktiver i alt	83.063	171.087
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.669.665	3.477.295
Varebeholdninger i alt	5.669.665	3.477.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.800.781	5.081.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.076.579	730.457
Udskudte skatteaktiver	23.510	23.201
Andre tilgodehavender	0	27.469
Tilgodehavender i alt	6.900.870	5.862.513
Likvide beholdninger	0	669.468
Omsætningsaktiver i alt	12.570.535	10.009.276
Aktiver i alt	12.653.598	10.180.363

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.773.861	3.159.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	5.398.861	3.784.330
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	22.454
Gæld til pengeinstitutter	1.980.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.591.334	2.286.579
Selskabsskat	0	410.806
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	677.952	0
Anden gæld	2.004.485	3.676.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.254.737	6.396.033
Gældsforpligtelser i alt	7.254.737	6.396.033
Passiver i alt	12.653.598	10.180.363

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.472.066	800.000	3.397.066
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	687.264	500.000	1.187.264
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.159.330	500.000	3.784.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.114.531	0	2.114.531
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	4.773.861	500.000	5.398.861

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.530.979	3.104.020
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	77.972	53.377
Personaleomkostninger i øvrigt	-139.549	-158.386
	<u>3.669.402</u>	<u>2.999.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på biler	<u>88.024</u>	<u>88.024</u>
	<u>88.024</u>	<u>88.024</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>107.347</u>	<u>107.107</u>
	<u>107.347</u>	<u>107.107</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	677.952	410.806
Årets regulering af udskudt skat	-309	-5.711
	<u>677.643</u>	<u>405.095</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	440.120	385.120
Tilgang i årets løb	0	55.000
Kostpris 31. december 2021	440.120	440.120
Afskrivninger 1. januar 2021	-407.120	-319.096
Afskrivninger 31. december 2021	-407.120	-319.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.000	121.024
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	50.063	46.500
Tilgang i årets løb	0	3.563
Kostpris 31. december 2021	50.063	50.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.063	50.063
Deposita	50.063	50.063
	50.063	50.063
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr., samt ejerpant i driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, som omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsmidler		33.000
Varebeholdning		5.669.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000.781

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er en opsigelsesperiode på 3 måneder på kontorlejen, hvilket svarer til en leje på i alt tkr. 18, herudover har selskabet indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 1. juli 2024 og de samlede leasingydelser udgør tkr. 242 i den resterende uopsigelsesperiode.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskov Holding ApS, CVR-nr. 34091617 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.